CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201CONCEIÇÃO DO CASTELO

r

n n
43 t 5\
t

J 2 t
3 rt.3

r:i. iJ~%~e 1”^ T
n ■r-ii

1

:0ya.-c

N.° 6981/2018PROTOCOLO

ri.

t

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO

HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHAAUTOR DA PROPOSIÇÃO

c

o

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA ENTREGA:^ /f/ /^y
despacho do pbes: p^ela trami.t normal

] ORDINÁRIA r~

DATA DA lEmjRAt/fTT^Jm^^
] PELA DEVOL AO AUTOR
] ESPECIAL

[
TRAMITAÇÃO: [

] URGÊNCIA [

COMISSÕES PERMANENTES
CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA

PROR ENCAMINHADA

RELATOR DESIGNADO

PARECER VOTADO

PARECER VENCIDO

RELATOR DESIGNADO

RED, DE VENCIDO

PROR DEVOLVIDA

EMENDAS ENCAM.

MLATOR DESGNADO "

^ECER VOTADOS/E
ÊARECER VENCIDO
MLATOR DESGNADO

RED. DO VENCIDO

ÊROR DEVOLVIDA
RED. fTnaL-ENCAM. ~
RED. FINAL-DEVOL.

FINANÇAS E ORÇAMENTOS
PROR ENCAMINHADA

Irelator designado
PARECER VofÃDÒ
Tarecer vencido
RELATOR DESIGNAD0~

^D, DE VENCIDO
PROR DEVOLVIDÃ

emendas ENCAM.

^LATOR DESGNADO
RARECER VOTADOS/E~

^PARECER VENCIDO
RELATOR DESGNADO

RED. DO VENCIDO “

PROR DEVOLVIDA

EM /
EM /EM /
EM

EM / /
EM /EM /
EM /EM /
EM /EM /
EM /EM /

JlEM /EM /
EM /EM

EM /EM

EM /EM /
EM /EM /
EM /EM /
EM /EM /
EM /EM /

EM

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA:_

DISCUSSÃO: TEM

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDASAPRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:!"EM

RED.EINAL: EMC. P/C. EM:

PROR RETIRADA EM: _
DECISÃO EINAL:

data DOAUTÓGRAFO:

/20
/ /20

-2" EM / DIS/SUPLEM. EM

^REQ.POR

_ REQ. Pela maioria dos vereadores

/ /
/ A /

/ A / ■

}>Ç SIMBÓLICO
/ A

-2" EM

NOMINAL

REQ. POR

VOT/SUPLEM. EM

SECRETO

/

/ /
/ /

/ DEVOLEM

, PELO PRESIDENTE

REJEITADO EM

/ VOTADA EM /
/

PELO AUTOR

ARQUIVADA EM //^APROVADO / /20

/ /20
desarquivadaem

/20

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEICÃO DO CASTELÕ~~
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201' CONCEIÇÃO M CASTELO

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6981/2018
Protocolado em 18/12/2018.

Respondido em 18/12/2018.

Ofício CMCC tfl 116/2018.

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão de (18/f2/2018.

/

Primeiro Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 18/12/2018.

Presidente da Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conce

Estado do Espíi
Av. José Grilo - 152 - Centro - Fone- OXX-28-

Castelo

j^ISanto^
■-1310 - F^-.OX^Í 1547-1201

5 ot
l\ => - O

o;

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE tí^lc^lVIARA.J&yíSílIiPAL
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍF#0

'4-rw

7'^
i â

i.^ i .T ;5'<fc

u í ^
G \
r. -i -Ztr

t n ^ r-

i M 2 If M
r.

2

cr-.A-ífíí Ã u 3 ?il-
■.y

i

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suáf atribuições legais e após oü\!ndo
0 plenário, REQUER, que seja encaminhado ao^^^Exmo. Sr. Prefeito Municipáí, o
seguinte;

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Pede-se providência no sentido de que a Administração Pública Municipal,
através da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos, realize a troca das
luminárias da Praça Abelardo Pires da Rocha, no bairro Nicolau de Vargas e Silva,
pois a mesma encontra-se com 10 (dez) lâmpadas queimadas e na oportunidade,
pedimos também que seja feita a troca da lâmpada da Rua Colmar Vieira, em frente
á residência do Sr. Antônio Almeida.

\

JUSTIFICATIVA

Esse pedido se faz necessário, tendo em vista que a Praça Abelardo Pires
da Rocha é o local onde os moradores se reúnem com seus familiares e vizinhos

para momentos de confraternização e lazer, o que torna este espaço de grande
relevância social, motivo pelo qual se faz necessário uma boa iluminação, para
maior conforto e maior segurança dos frequentadores.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e da costumeira parceria do
Exmo. Sr. Prefeito Municipal em nos atender, antecipamos nossos agradecimentos.

um

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES
18 de dezembro de 2018.

emj

Vereador

)

~

:í>

;
O,

O

V^^Ov-Nê^^
■ÇvrV^ ^ 'S?^

'^:i0^sSfe30(\ cs;;sç\ 3=^303

N "^SxÇiSSí^

O' 03

5^

x'

y

(3 -^J

O c^c^-Cv

1 ^33 ■'^rxA "iJí^-^/v/ o-^

3>